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CHRONO Ferx

N° Intervention

N° Client

Article

20JAUNE-DZ1
GPDP

20JAUNE-MOD

01.F.15.00001.8
01.J.21.00001.C.
01.E.01.01.10.00083.
01.E.01.01.03.00012.

QRCODE

01.C.191.31.00012.C

01.K.144.00091.

01.R.43.01.21.05.00051.01

HHO1

CONS

A reporter

Deplacement Urgent Zone A

Diagnostic sécurite

Main d oeuvre sur site

Inter.: PELLE - CATERPILLAR

Immat.: OFJX01719 /Heures: 5241 /Km: 0
sur:Flex/Coupleurs - ...Usure

Flexible

Jupe

EMBOUT

Embout

Code Flexible : 2024192668

Garantie 12 mois : code gravage : 60416102502
Coupleur

Joint

Raccord a bague

Huile Hydraulique

Pollution hydrocarburée & notre arrivée sur site
Contréles et essais OK.

Confection d un Flexible a | identique

Kit reparation

Rapport d'Intervention

251000027LIVC253
Quantité Prix Brut HT
1 UN 40,00
1 UN 3,00
60 MIN 1,12
2250 M 41,04
2 UN 9,59
1 UN 19,44
1 UN 18,37
1 UN
1 UN 89,49
1UN 2,40
1 UN 21,25
5,00 L 3,65
1 UN 5,50

Remise 1

35,00
35,00
35,00
35,00

35,00
35,00
35,00

16/10/2025

Montant Net HT

40,00
3,00
67,20

60,03
12,46
12,63
11,94

58,17

1,56
13.81
18,25

5,50

304,55
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CHRONO Ferx

‘ N° Intervention N° Client R; : Qr[ d'l nt : t-. i )
251000027LIVC253 16/10/2025
Article Quantité Prix Brut HT Remise 1 Montant Net HT
Report 304,55
SRF3 Traitement des déchets - 1,17 kg 1 UN 471 4,71
Base TVA Taux Montant TVA Frais/Rem Montant
306,26 20,00 : FRA Taux normal 20 % 61,25 Rem Mt -3,00
Ce document est un rapport d'intervention. La facture vous sera Total "gnes HT 309,26 EUR
envoyée prochainement
Signature du réceptionnaire : Frais/Rem -3,00
Total HT 306,26 EUR
Montant TVA 61,25
Total TTC 367,51 EUR

Depuis 2019, CHRONO Flex plante 100 000 arbres par an a Madagascar avec Planéte
Urgence dans le but de préserver les écosystémes forestiers et |a biodiversité en danger.

Solutions Hydrauliques sur Site - 24H/24 - 7J/7
13 Rue Olympe de Gouges - BP 80129 - 44817 ST HERBLAIN CEDEX - Tél : 02 28 030 030
SAS au Capital de 1 649 000 € - RCS NANTES - SIRET 401 282 553 00049 - CODE APE 3312 Z - N° ID. INTRACOMMUNAUTAIRE FR 71401282553

Mesure de 'empreinte carbone de cette intervention - 21,83 kgeqC
Suivant fa methode de calcul appliquée par Pentreprise Marge UP habilitée par 'ADEME
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