

N° Intervention	N° Client

Rapport d'Intervention

251000027LIVC253 16/10/2025

Article		Quantité	Prix Brut HT	Remise 1	Montant Net HT
20JAUNE-DZ1	Deplacement Urgent Zone A	1 UN	40,00	Fi.	40,00
GPDP	Diagnostic sécurité	1 UN	3,00		3,00
20JAUNE-MOD	Main d oeuvre sur site	60 MIN	1,12		67,20
	Inter.: PELLE - CATERPILLAR				
	Immat.: OFJX01719 /Heures: 5241 /Km: 0				
	sur:Flex/CoupleursUsure				
01.F.15.00001.S	Flexible	2,250 M	41,04	35,00	60,03
01.J.21.00001.C.	Jupe	2 UN	9,59	35,00	12,46
01.E.01.01.10.00083.	EMBOUT	1 UN	19,44	35,00	12,63
01.E.01.01.03.00012.	Embout	1 UN	18,37	35,00	11,94
QRCODE	Code Flexible : 2024192668	1 UN			
	Garantie 12 mois : code gravage : 60416102502				
01.C.191.31.00012.C	Coupleur	1 UN	89,49	35,00	58,17
01.K.144.00091.	Joint	1 UN	2,40	35,00	1,56
01.R.43.01.21.05.00051.01	Raccord à bague	1 UN	21,25	35,00	13,81
HH01	Huile Hydraulique	5,00 L	3,65		18,25
	Pollution hydrocarburée à notre arrivée sur site				
	Contrôles et essais OK.				
	Confection d un Flexible à l'identique				
CONS	Kit réparation	1 UN	5,50		5,50
A reporter					304,55

Solutions Hydrauliques sur Site - 24H/24 - 7J/7

13 Rue Olympe de Gouges - BP 90129 - 44817 ST HERBLAIN CEDEX - Tél : 02 28 030 030 SAS au Capital de 1 649 000 € - RCS NANTES - SIRET 401 282 553 00049 - CODE APE 3312 Z - N° ID. INTRACOMMUNAUTAIRE FR 71401282553



N° Intervention N° Client

Rapport d'Intervention

251000027LIVC253

16/10/2025

rticle			Quantité	Prix Brut HT	Remise 1	Montant Net HT
Report RF3	Traitement des déchets - 1,17 k	9	1 UN	4,71		304,55 4,71
·			71 8	ž.		277
Base 1 306		Montant TVA % 61,25	Frais/Re Rem Mt			Montant -3,00

Ce document est un rapport d'intervention. La facture vous sera envoyée prochainement

Signature du réceptionnaire :



Depuis 2019, CHRONO Flex plante 100 000 arbres par an à Madagascar avec Planète Urgence dans le but de préserver les écosystèmes forestiers et la biodiversité en danger.

Total lignes HT	309,26 EUR
Frais/Rem	-3,00
Total HT	306,26 EUR
Montant TVA	61,25
Total TTC	367,51 EUR

